
Муниципальное казѐнное учреждение культуры 

«Новооскольская клубная система» 

 

ПРИКАЗ 
09 июня 2020  года                                                                                        № 149 

 
О назначении ответственного  

за работу по профилактике 

 коррупционных и иных правонарушений 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                           

№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 15 июля 2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию 

организации деятельности в области противодействия коррупции», 

постановлением Губернатора Белгородской области от 13 октября 2015 года 

№ 107 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции», на основании распоряжения администрации 

Новооскольского городского округа от 05 июля 2019 года № 859-р                      

«О закреплении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений» 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Назначить специалиста по охране труда отдела правовой и кадровой 

работы Сушкова Николая Анатольевича – ответственным  в муниципальном 

казѐнном учреждения культуры «Новооскольская клубная система»  за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                Директор МКУК  

«Новооскольская клубная система»                                        С.А. Никулина 
 

 

 

 

 

 

 


